

لا رستان

مدیر کل راه و شهر سازی لارستان:

اولویت ما اتمام پروژه های نیمه تمام حوزه اداره کل راه و شهر سازی لارستان است



مهندس داریوش نصر در جمع خبرنگاران با بیان گوشه‌ای از عملکرد یکساله اداره کل راه و شهرسازی لارستان در سال ۹۳، اظهار داشت: در طول این سال، در بحث نوسازی ماشین آلات، تلاش شد تا خودروه‌های فرسوده و با سن بالا از رده خارج و ناوگان موتوروی با خرید دستگاه‌های سنگین و نیمه سنگین جایگزین و تجهیز شود.

وی افزود: در طی سال جاری، مجمو‌ع‌آ‌د‌ر حوزه‌استحفاظی ا‌د‌اره کل راه و شهرسازی لارستان، مجموعه عه ۱۲۴ کیلومتر از جاده‌ها آسفالت شده است. مدیرکل راه و شهرسازی لارستان با بیان اینکه در بحث ایمنی جاده‌ها و رفع نقاط حادثه‌خیز، اقدامات خوبی انجام شده است، عنوان داشت: در طول یکسال گذشته، ۹۰ دهنه پل، یک هزار و ۶۵۰ کیلومتر خط کشی جاده‌ها، ۳۴۵ کیلومتر شیار لرزاننده، و رفع نقص از ۲۵ نقطه پر حادثه انجام شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان با ابراز اینکه طول راه‌های شریانی این اداره کل

که در سال ۹۱، ۲۶۰ کیلومتر بوده ولی با رازی‌نی‌های صورت گرفته و همکاری های وزارت راه و شهرسازی، طول راه‌های شریانی حوزه اداره کل راه و شهرسازی لارستان به ۵۸۰ کیلومتر ارتقا پیدا کرده‌است، عنوان کرد: این عده به‌منزله افزایش اعتبارات راه‌داری این اداره کل از ۷ میلیارد تومان به بالغ بر ۱۷ میلیارد تومان رسیده‌است و مضاف بر آن با افزایش ابلاغ اعتبار به عده‌ی بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان جذب اعتبار در حوزه راه‌داری بوده‌ام.

وی با بیان اینکه، اکنون بیش از ۵۹ پروژه راه‌سازی با پیشرفت فیزیکی های ۲۰ تا ۹۹درصد در حال انجام است، اضافه کرد: این پروژه‌ها شامل راه‌های روستایی، رفع نقاط پر حادثه، تعمیر پل ها و احداث محورهای بزرگراهی و تبدیل راه‌های فرعی به اصلی است.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان ابراز امیدواری کرد: پروژه چهار خطه کردن حدفاصل کورده به دهکویه، بطول ۱۰ کیلومتر تا پایان سال ۹۳ و یا اوایل سال ۹۴ به اتمام و بهره برداری برسد.

وی با بیان اینکه در محور لار- بسک، قراردادی بالغ بر ۳ میلیارد تومان منعقد شده است، تصریح کرد: عملیات زیرسازی این مسیر روبه اتمام‌است و روکش آسفالت آن به ۱۰ کیلومتر آغاز شده و در دستور کار قرار دارد. نصر با اشاره به اینکه در حوزه مدیریت شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی لارستان در طول سال ۹۳ طرح های جامع شهر‌های، آهل ، “تلامرودشت”، “اسکان” و “جویم” به تصویب رسیده، تصریح کرد: تصمیمات لازم در خصوص حل مشکلات طرح های شهر‌های لار” و “لامرد” و بخصوص شهر لار که از سال ۱۳۷۵ مسکوت مانده بود، یاد دیگر به جریان بیافتند.

وی با بیان اینکه با تشکیل کمیسیون ماده ۵ در اداره کل راه و شهرسازی لارستان، زمان پاسخگویی به پرونده‌ها به حداقل زمان رسیده است، تصریح کرد: زمان پاسخگویی به مراجعین از ۶ ماه به کمتر از ۲ ماه رسیده است.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان با ابراز خرسندی از تصویب ۶۰۰هزار تن قیر رایگان در اختیار معاونت روستایی وزارت راه و شهر سازی، گفت: در صورت همکاری مهربان و بستن قرارداد با کارخانه داران آسفالت، قیر مورد نیاز بطور رایگان در اختیار آنان قرار می گیرد و عملاً ۵۰درصد هزینه‌ها حذف خواهد شد.

وی با بیان اینکه در بحث مسکن مهر، لارستان بعنوان الگوی کنوری و مطرح در بحث کیفیت و پیشرفت فیزیکی در میان اداره کل های برتر استان‌ها شناخته می شود، ابراز امیدواری کرد: با اتمام فیزیکی پروژه های مسکن مهر تا پایان امسال و افتتاح و تقبیط آنها در سال ۹۴، پرونده پروژه های مسکن مهر در تمامی شهر های حوزه استحفاظی اداره کل راه و شهر سازی لارستان بسته شود.

مهندس نصر در خصوص کمربندی گراش گفت: “ما از اوایل سال جاری، موضوع کمربندی گراش را مورد نظر داشتیم و اول شهرداری گراش را متقاعد کردیم و شهرداری نیز مشاوری را انتخاب کرد و مطالعاتی نیز در این رابطه انجام شد. اما باید اشاره کرد که بخشی از هزینه‌های عملیات آزادسازی و زیرسازی، کمربندی شهر های لار و خنج، شهرداری این دو شهر منقبیل شده‌اند و پروژه به صورت مشار کتی انجام شد. منونه‌ی موفق دیگر از طرح‌های مشار کتی می توانم به اتو بانی شش خطی لار- گراش، اشاره کنم معمولا پروژه‌هایی که به صورت مشار کتی باشد زودتر به نتیجه می رسد.

مدیرکل راه و شهرسازی در خصوص تونل بالنگستان افزود: این پروژه تنها پروژه‌ای است که با کمبود اعتبار مواجه بوده‌است به همین دلیل نیمه کاره باقی مانده‌است برای این طرح در سال های گذشته سه میلیارد تومان هزینه شده‌است و در حال حاضر یک میلیارد و ششصد میلیون تومان نیز میزان بدهی است که در این پروژه داریم ولی با این وجود با همکاری فرماندار گراش و تلاش برای ایجاد تعامل با یکی از قرارگاه‌های نیروی دریایی سپاه جنوب با توجه به بازدید اولیاء که صورت گرفته است، ان‌شالله بتوانیم قراردادر اربندیم.

می توانم بگویم به صورت قطعی از اوایل سال آینده این طرح بار دیگر شروع به کار خواهد کرد. از اولویت‌های ما در سال ۹۴ شروع محور لار- لامرد و تونل بالنگستان است. “وی در خصوص جاده چک چک نیز عنوان داشت پنج کیلومتر از این جاده در حال اجرایی بیس است و قطعا تا شهریور ماه سال آینده ۹۰کیلومتر اول را به سرانجام می رسانیم. و بر اساس ریزی‌نی با هیات امنای این طرح، امیدواریم بتوانیم آسفالت این مسیر را به صورت مشار کتی دنبال کنیم که اگر هیات امن‌ها پای کار بیایند ما دست به کار می شویم که با هم ادامه مسیر را که بیست وهفت کیلومتر است، به سرانجام برسانیم. قرار است این طرح را نیز از اوایل سال آینده شروع کنیم.

بو شهر

ساخت راه آهن بو شهر ،در اولویت طرح های وزارت راه و شهر سازی

سرویس خبری /مرتضی پیامی: معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر راه و

شهرسازی گفت: ساخت راه آهن بو شهر جزو طرح های اولویت دار وزارت راه و شهر سازی است که امید می رود با رفع موانع و مشکلات به زودی عملیاتی شود. سعید سیدعلایی در نشست با استاندار و مسئولان بو شهر با بیان اینکه استان بو شهر در حوزه راهسازی جایگاه مهمی در کشور دارد، اظهار داشت: دراین استان ۴هزار و ۲۷۹

کیلومتر راه اصلی، بزرگراه و فرعی وجود دارد که نقش مهمی در توسعه و برنامه‌های استانی قرار دارد. وی با بیان اینکه توسعه و پیشرفت از طریق توجه به راه‌های مواصلاتی امکان پذیر می شود گفت: استان بو شهر در ابعاد گوناگون دارای ظرفیت های مهمی است که توسعه این ظرفیت ها و ایستگی مهمی به توسعه حمل و نقل دارد. معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر راه و شهر سازی با اشاره به اینکه در حال حاضر شبکه های راهسازی روستایی در استان بو شهر روند مطلوبی دارد افزود: اکنون روستاهای بالای ۵۰خانوار جمعیت از شبکه راه بهره مند هستند و این در حالی است که در ۹۷ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان بو شهر از شبکه حمل و نقل زمینی برخوردار هستند که سه درصد باقی مانده تا نیمه نخست سال آینده تکمیل می شود. سیدعلایی با قدردانی از توجه استاندار بو شهر به توسعه بزرگراه های این استان گفت: اکنون طرح های مهم بزرگراهی در استان بو شهر در حال اجرا است که تا سه سال آینده تکمیل می شود.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر راه و شهر سازی افزود: با تکمیل طرح های بزرگراهی، تمام عرض استان بو شهر به بزرگراه تبدیل می شود و ۹۰درصد طول این استان به این مهم مجهز می شود. وی با اشاره به اجرای طرح راه آهن در بو شهر بیان کرد: ساخت راه آهن بو شهر جز طرح های اولویت دار وزارت راه و شهر سازی است که امید می رود با رفع موانع و مشکلات بزودی عملیاتی شود. معاون وزیر راه و شهرسازی به مسکن مهر در استان پرداخت و گفت:

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بو شهر، کهگیلویه و بویر احمد

ساخت شش هزار واحد مسکن مهر در استان بو شهر باقی مانده است که تا سه ماه دوم سال ۱۳۹۴ تکمیل می شود. سیدعلایی با بیان اینکه نقاط حادثه خیز در محور کنار تخته تا بو شهر برطرف شده‌است گفت: امیدوارم با پیگیری های استاندار بو شهر محور شیراز به بو شهر چهار خطه شود تا حمل و نقل در این محور ایمنی تر شود.

بهبهان

برگزاری جشن بوی عیدی

سرویس خبری / پرویز خلیجی: جشن بوی عیدی با هدف آشنا ساختن دانشجویان با فرهنگ و سنن نیک و اصیل ایرانی برگزار شد. در این مراسم که به اهتمام کانون ادبی نیناد و در سالن آمفی تئاتر دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان برگزار شد مهدی فرجی شاعر برتر جشنواره بین المللی شعر فجر به شعر خوانی پرداخت. سپس اردوان بیرگانی و مهرانگیز فلاوند نخستین زوج نقال و شاهنامه خوان کشور به اجرای برنامه پرداختند.

در ادامه توسط چند تن از دانشجویان اشعاری در رابطه با نوروز خوانده شد و در انتها دکتر سرحدی طی سخنرانی خود توضیحاتی پیرامون نوروز و پیشینه تاریخی آن به دانشجویان ارائه نمود.

برگزاری کارگاه ازدواج

سرویس خبری / پرویز خلیجی: کارگاه ازدواج مناسب برای جوانان در دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان برگزار شد. در این کارگاه که با حضور دانشجویان برگزار شد دکتر پاکروان نژاد طی سخنرانی خود هدف اصلی ازدواج را رسیدن به آرامش دانست و به بررسی عوامل موثر بر ازدواج موفق و عوامل بوجود آورنده مشکلات در زندگی مشترک پرداخت. وی قاجعه امروز جامعه ما را مقدم شمردن آسایش رفاهی بر آرامش روحی و روانی و سست شدن تعهد ها عنوان نمود و به مادی شدن روابط و تاثیر آن بر افزایش آمار طلاق های عاطفی و رسمی پرداخت.

ایشان مهمترین فاکتور قبل از ازدواج را شناخت از طرف مقابل دانست و راه شناخت همسر را بررسی رفتار در اجتماع بیان نمود و شناخت از طریق پرسش را برای هر دو طرف بی اعتبار خواند. شایان ذکر است دکتر پاکروان در بین سخنرانی به سوالات پیش آمده دانشجویان نیز پاسخ دادند.

کهگیلویه و بویر احمد

معاون وزیر نیرو:

برای تقویت و پایداری شبکه آبرسانی شهرستان بهمنی تلاش می کنم

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: آبرسانی بهمنی جزو اولویت های اصلی کهگیلویه و بویراحمد است و برای تقویت و پایداری شبکه، طرح آبرسانی از سد کوثر به این شهرستان تلاش می کنم.

حمیدرضا جانباز در بازدید از طرح های آبرسانی شهرستان بهمنی در نشست مسئولان استانی و شهرستانی، افزود: یکی از دغدغه‌های وزارت نیرو در تعریف پروژه‌ها و تنظیم اعتبارات سالانه عدالت و توازن توسعه است.

وی اظهار داشت: اگر قرار باشد کشور ما به توسعه واقعی برسد باید توازن

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی

بدینوسیله به آقای شهرام سعیدی نژاد فرزند شهزاد که به موجب دادنامه شماره ۳۲۸۱۰۲۷۷۲۳ در پرونده کلاسه ۳۱/۵۲۸۸ به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی در حق خواهان آقای نورالدین مومنی محکوم گردیده‌است ابلاغ میشود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع درشورای حل اختلاف ممسنی شعبه یک تسلیم نمایند. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
۱۷۳۵۷/۷۲۴۶
رئیس شورای حل اختلاف شعبه یک ممسنی

آگهی ابلاغ اجراییه

به موجب اجراییه شماره ۹۳/۲۳۲ مورخ ۹۳/۱۷/۹ صادره از شعبه دوم شورای حل اختلاف نورآباد ممسنی که طبق دادنامه شماره ۳۸۵ مورخ ۹۳/۷/۹ شعبه - دادگاه عمومی - قطعیست یافته است آقای مهدی لطافت فرزند نواز... به پرداخت مبلغ چهل و شش میلیون ریال بانضمام سی هزار ریال هزینه دادرسی در حق محکوم له آقای محمد رضایی محکوم گردیده‌است. بدینوسیله به نامبرده ابلاغ میشود ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجراییه اقدام نمایند. در غیر این صورت در جهت اجرای حکم مزبور وفق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۷۳۸۹/۷۲۴۸
رئیس شورای حل اختلاف شعبه دوم ممسنی

آگهی

حسب ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی با توجه به دعوی سمن گل رستمی فرزند امیر بطرفیت علیرضا نذرالهی فرزند عبدالله به خواسته صدور حکم بطلاق به لحاظ عسر و حرج بدینوسیله به علیرضا نذرالهی فرزند عبدالله فعلا مجهول المکان ابلاغ می گردد تا در جلسه رسیدگی مورخ ۱۳۹۴/۲/۲۸ ساعت ۱۷:۳۰ صبح در شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان رستم جهت دفاع از دعوی مطروحه وارده حاضر شوند در غیر اینصورت وفق قانون و مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۴۴۴/م الف
مدیر دفتر دادگاه عمومی حقوقی شهرستان رستم

اخطار به دفتر خانه

نام و نام خانوادگی مخاطب: فیاض براتی شغل: آزاد اقامتگاه و آدرس: مجهول المکان موضوع: عطف به دادنامه شماره ۳۰۱۱۳۹-۳۰۹۹۷۷۱۶-۹۳ شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی رستم به شما ابلاغ می گردد جهت طلاق زوجیه خود بنام گردآفرین رحمانی نژاد ظرف مدت حداکثر یک ماه در این دفتر ازدواج، طلاق ۱۶/۱۱/۱۰ واقع در ممیسری حاضر گردیده در صورت عدم حضور زوجیه شما طبق ماده ۳۴۵ قانون حمایت خانواده غیابا طلاق داده می شود زوجیه پس از اخذ طلاق می تواند همه حق و حقوق قانونی خود را مطالبه نماید.
۴۴۴/م الف
سر دفتر ازدواج ۱۶۱ و طلاق ۱۱۰ رستم

سال بیستم

شماره ۱۵۰۹ صفحه ۳

همه جانبه داشته باشد و رسیدن استان های محروم به میانگین کشور در برنامه های کاری وزارت نیرو قرار دارد. وی تصریح کرد: این اهداف به کمک سازمان برنامه و بودجه و حمایت های مجلس نیاز دارد که بخش عمده ای از سفر امروز بررسی پروژه های آبرسانی به شهر لیکک و روستاهای اطراف است. معاون وزیر نیرو گفت: تلاش می کنیم در یک دوره کوتاه مدت ۲ ساله وضعیت آب شهرستان های جنوبی استان کهگیلویه و بویراحمد را به متوسط استانی و استان را به متوسط کشور برسانیم.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور بیان داشت: در تأمین منابع آبی، آبرسانی به این منطقه جزو اولویت های اصلی استان کهگیلویه و بویراحمد است. به گفته جانباز، با برنامه ریزی که داریم پیش بینی می شود در یک برنامه ۵ ساله مشکلات آب در این شهرستان کاملا حل شود و آب با کیفیت بالا به دست مردم برسد. معاون وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور از طرح ها و پروژه های در دست اجرای شهرستان بهمنی از جمله تصفیه خانه آب شهر لیکک، مخزن ۱۵ هزار مترمکعبی و پروژه آبرسانی از سد کوثر به شهر لیکک بازدید کرد. جانباز در این بازدیدها بر تقویت چاه ها و تعمیر شبکه و پایدار کردن آب شهر لیکک تأکید کرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب یاد آور شد: ۱۳۰ میلیارد تومان اعتبار برای شبکه های آبرسانی این شهرستان نیاز است که در بلند مدت تأمین خواهد شد.

هرمزگان

استاندار هرمزگان:

خواستار توازن و تعادل در توسعه منطقه ای شد



دکتر جاسم جادری استاندار هرمزگان در نخستین همایش ملی الگوی توسعه پایدار متوازن منطقه ای که با حضور آیت الله هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، دکتر رحمانی فضلی وزیر کشور، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزیر اقتصاد و دارایی، وزیر راه و شهرسازی و استانداران سراسر کشور در وزارت کشور برگزار شد، حضور یافت و به سخنرانی پرداخت. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، در این همایش استانداران هرمزگان، فارس و خراسان شمالی به دلیل ارائه به موقع نکات مربوط به توسعه و توازن منطقه ای به نمایندگی از سایر استانداران به سخنرانی پرداختند. استاندار هرمزگان در این همایش با تأکید بر لزوم توسعه متوازن و شگرفیای ظرفیت های مناطق مختلف کشور، خواستار توازن و تعادل در توسعه منطقه ای شد. وی ادامه داد: توسعه استان هرمزگان در گذشته القایی بوده و بر اساس توازن و نیازسنجی نبوده است. دکتر جادری افزود: در دولت تدبیر و امید، توسعه متوازن شرق تا غرب هر مزگان توسط مدیریت عالی استان پیگیری شده و بر این اساس برنامه ریزی کرده ایم. سخنان استاندار هرمزگان در خصوص لزوم توسعه متوازن منطقه ای با تشویق حضار در این همایش همراه شد. وزیر کشور با تأکید بر توجه جدی به موضوع توازن پایدار در مناطق مختلف کشور برای کاهش تمرکز در مرکز کشور و چند استان برخوردار و کاهش آسیب های ناشی از آن گفت: روح اصلی حاکم بر اجرای الگوی توسعه پایدار در کشور مشارکت مردم و شناخت توانمندی های واقعی کشور است. دکتر رحمانی فضلی محورهای اصلی سیاستهای کلان این طرح را توسعه منابع انسانی، توجه به یکپارچگی ملی تقویت زبدهی اقتصادی دستیابی به تعادل و توازن منطقه ای و ادامه بخشی مناسب اعلام کرد: دستاورد استفاده از ظرفیتهای واقعی کشور و رضایتمندی مردم و عدالت و برابری در کشور است. دومین همایش ملی الگوی توسعه پایدار و متوازن منطقه ای شهر یور ۹۴ برگزار خواهد شد.

۱۷۱۶۳/۸ الف	آگهی فقدان سند مالکیت	۱۷۳۸۳/۷۲۴۶
چون آقای حجت الله راسخ فرزند حاجی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شهزادنگ پلاک شماره ۳۹۴۳/۴ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید مزعه خوینان محله سر آسیاب که در صفحه ۳۰۲ دفتر ۱۹ املاک ذیل ثبت ۱۳۳۴ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای سند مالکیت المثنی را نموده مراتب طبق تبصره یک ماده ۱۱۰۰ این نامه قانون ثبت بدین نحو آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت منتشر می شود. رضا رحیمی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان اقلید		

۱۷۳۸۴/۸ الف	آگهی احضار متهم	۱۷۳۸۴
(مریوب به دادگاه با فرض وجود کيفر خواست)		
دادگاه عمومی و انقلاب شهرستان دیلم به موجب کيفرخواست شماره - در پرونده کلاسه ۹۲۰۹۹۸۷۷۲۶۸۰۱۰۸۸ برای ایرج چنگ و جواد دستگیر به اتهام ربودن مال غیر(دو کس سیگار) و معاونت در سرقت و سرقت مستوجب تعزیر تقاضای کيفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شرح رجوع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۴/۱۰/۳۰ تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کيفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.		

۱۷۳۸۵/۸ الف	آگهی احضار متهم	۱۷۳۸۵
(مریوب به دادگاه با فرض وجود کيفر خواست)		
دادگاه عمومی و انقلاب شهرستان دیلم به موجب کيفرخواست شماره - در پرونده کلاسه ۹۲۰۹۹۸۷۷۲۶۸۰۱۰۸۸ برای حمید مدبری به اتهام خیانت در امانت تقاضای کيفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۴/۲/۲۰ ساعت ۱۱:۳۰ تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کيفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد. رئیس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان دیلم		

۱۷۳۸۵/۸ الف	آگهی احضار متهم	۱۷۳۸۵
(مریوب به دادگاه با فرض وجود کيفر خواست)		
دادگاه عمومی و انقلاب شهرستان دیلم به موجب کيفرخواست شماره - در پرونده کلاسه ۹۲۰۹۹۸۷۷۲۶۸۰۱۰۸۸ برای حمید مدبری به اتهام خیانت در امانت تقاضای کيفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۴/۲/۲۰ ساعت ۱۱:۳۰ تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کيفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدینهمی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد. رئیس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان دیلم		

۱۷۳۸۷/۸ الف	آگهی احضار	۱۷۳۸۷
بدینوسیله به متهم اله داد نو شادی فرزند وفادار ابلاغ می شود به استناد مواد ۱۱۵ قانون آئین دادرسی جهت پاسخگویی به بزه انتسابی ترک اتفاق طرف یکماه از تاریخ نشر آگهی در شعبه اول دادرسی فیروز آباد حاضر گردد در صورت عدم حضور دادرسا غیابا رسیدگی خواهد کرد. م.م ۳۸۸/م الف		
مدیر اول دایراری دادسرای فیروزآباد		